ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE, DERRUBADAS
AV, PELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001-20

FONE: (55) 3616-3058 t3a71- FAX (55) 3551- 1854
Home Page:wwwderrubadas-rs.com.br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

WffiWWMffi

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N' O4I2O22

Processo Administrativo n' 0512022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que hornologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços mecânicos.

HUMBERTO CHIELE - CNPJ n'31.662.70910001-62;
MATEUS CHIELE - CNPJ n" 13.286.23410001-99;

Derrubadas/Rs, 21 de março de 2022.

írdlrdfttfia
ítlç;

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal